ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0098/2023 – GP

A Presidente  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil  –  Seção  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional,  resolve  nomear  como  Vice-Presidente  a  advogada  GABRIELA EXPOSITO
TENORIO MIRANDA DE MORAIS, OAB/BA 59351;  como Secretário-Geral o advogado
JOAO FRANCISCO LIBERATO DE MATTOS CARVALHO FILHO, OAB/BA 41403; como
membros  os  advogados  ANDRÉ  BONELLI  REBOUÇAS,  OAB/BA6190,  ANDREZA
BARBOSA DE  CERQUEIRA,  OAB/BA 68420,  BEATRIZ  RIBEIRO  RUBIO,  OAB/BA
69596, GUSTAVO CUNHA PRAZERES, OAB/BA 22118, DAVI LUZ BRITTO, OAB/BA
41600,  KAIO  DE  ALBERGARIA  IGLESIAS  MOURE,  OAB/BA  63112,  MATHEUS
AZEVEDO  MENDES,  OAB/BA  73283,  MARCUS  SEIXAS  SOUZA,  OAB/BA  35581,
MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SOUZA,  OAB/BA 40022,  MURILO GOMES MATTOS,

OAB/BA 20767, PRISCILLA SILVA DE JESUS, OAB/BA 35611, ROBERT JESUS
DOS SANTOS, OAB/BA 67732, RODRIGO SANTOS LIMA, OAB/BA 53210  da
Comissão Especial de Direito Processual Civil.

 Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 15 de março de 2023.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/